Diário Oficial

             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 813/2017 e co m o Acórdão nº 302/2009 do
Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1759                               Lidianópolis ,  Quinta-Feira, 17 de Agosto de 2017

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 036/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO:  IVAIFOGO-COMÉRCIO DE EXTINTORES IVAIPORÃ LTDA-ME .
CNPJ: 85.037.497/0001-75
OBJETO:  Dispensa contratação de empresa especializada no fornecimento e recarga de extintores, para atender as
necessidades da Prefeitura do Municipio de Lidianópolis, para o periodo de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 7.945,00 (sete mil e novecentos e quarenta e cinco reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses.
INÍCIO: 15/08/2017
TÉRMINO: 14/08/2018.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, 012/2017 homologada em 15/08/2017.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/08/2017.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 035/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO:  ADÉRICO JESUS DA SILVA .
CPF: 325.404.429-00
OBJETO:  Locação de imóvel para hospedagem do médico, do Programa Mais Médico, no Município de Lidianópolis, para
o período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses.
INÍCIO: 15/08/2017
TÉRMINO: 14/08/2018.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, 011/2017 homologada em 15/08/2017.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/08/2017.

Decreto  nº 3353/2017 de 17/08/2017

Ementa:  Abre Crédito Adicional Suplementar e da outras providências.

O Prefeito Municipal de LIDIANOPOLIS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram
conferidas pela Lei  Orçamentária nº 792/2016 de 13/12/2016.

Decreta:

Artigo 1º  - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Adicional Suplementar, no Orçamento Geral do Município, no valor
de R$ 993.900,00 (novecentos e noventa e três mil novecentos reais) , destinado ao reforço das seguintes Dotações
Orçamentárias.

Suplementação
03 SECRET. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, INDÚSTRI A E COMÉRC
03.002 DEPARTAMENTO DE RECURSO HUMANOS
03.002.04.122.0004.2.008. MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE RECU RSOS HUMANOS
 38 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 6.000,00

 39 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

03.003 DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS
03.003.04.122.0004.2.017. MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRÓPRIOS PUBLICOS

 1.500,00

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2017 às 17:30:53

                               1 / 7

       Diário Oficial

             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 813/2017 e co m o Acórdão nº 302/2009 do
Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1759                               Lidianópolis ,  Quinta-Feira, 17 de Agosto de 2017

75 - 3.3.90.39.00.00 01001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA

 30.000,00

 77 - 4.4.90.52.00.00 01001 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

03.004 DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO
03.004.04.122.0004.2.103. DIVISÃO DE REGISTRO DE PATRIMÔNIO

 3.000,00

 84 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 11.000,00

 85 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
04 SECRETARIA DE FINANÇAS

04.001 GABINETE DO SECRETARIO
04.001.04.123.0005.2.020. COORDENAÇÃO DA SECRETARIA

 2.000,00

01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
05 SECRETARIA DE SAUDE

05.004 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
05.004.10.301.0012.2.026. SERVIÇOS DE SAUDE DO MUNICIPIO

 4.500,00

 162 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 116.000,00

 164 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  2.000,00
 167 - 3.3.71.70.00.00 01303 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO
PÚBLICO

 40.000,00

 171 - 3.3.90.30.00.00 01303 MATERIAL DE CONSUMO  100.000,00

 2043.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  8.700,00
05.004.10.301.0012.2.090. MANUTENÇÃO PAB FIXO

 215 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  41.000,00
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 06.004
 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA -  ( SCFV ) SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALESCIMENTO DE VINCULOS
 233 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  3.000,00

06.004.08.243.0041.2.098. PFMC II - CREAS

938 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL   22.500,00 CIVIL
 243 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  3.000,00

06.004.08.244.0010.2.078. PROTEÇÃO SOCIAL BASICA - CRAS (CENTRO DE REFERENCIA DA

ASSISTENCIA SOCIAL

 251 - 3.1.90.11.00.00 31934 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 2.200,00

01303 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
05.004.10.301.0012.2.069. PROGRAMA DE VIGILANCIA EM SAUDE

 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

05.004.10.301.0012.2.087. MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2017 às 17:30:53

                               2 / 7

       Diário Oficial

             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 813/2017 e co m o Acórdão nº 302/2009 do
Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1759                               Lidianópolis ,  Quinta-Feira, 17 de Agosto de 2017

 252 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

07.004 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
07.004.12.361.0017.2.036. MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 40%

 14.400,00

01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
07.004.12.361.0017.2.037. MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

 60.000,00

 336 - 3.1.90.11.00.00 01103 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 45.000,00

 339 - 3.1.90.13.00.00 01103 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

07.004.12.365.0019.2.044. MANUTENÇÃO DE CRECHES MUNICIPAIS

 23.000,00

 382 - 3.1.90.11.00.00 01103 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 77.000,00

14 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
14.001 PROCURADOR GERAL

14.001.02.062.0002.2.113. MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA P ROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
 566 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL   24.000,00 CIVIL  567 -

3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  4.000,00

15 CONTROLADORIA INTERNA
15.001 CONTROLADORIA INTERNA
15.001.04.124.0004.2.114. MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE CO NTROLE INTERNO
 573 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL   28.000,00 CIVIL  574 -
3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  5.000,00
18 SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO E COMPRAS
18.001 GABINETE DO SECRETÁRIO
18.001.04.122.0004.2.117. COORDENAÇÃO DA SECRETARIA

579 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL   21.700,00 CIVIL  580 -
3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  5.000,00
18.002 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
18.002.04.122.0004.2.012. MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO D E LICITAÇÃO

  586 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  1.000,00

18.003 DEPARTAMENTO DE COMPRAS
18.003.04.122.0004.2.105. MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE COM PRAS

3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL   29.000,00 CIVIL  597 - 3.1.90.13.00.00
 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  5.600,00

 Total Suplementação:  993.900,00

 Artigo 2º - Para atender o disposto no Artigo 1º deste Decreto, servirá como recursos, os resultantes de anulação parcial
ou total de dotações orçamentárias, conforme discriminação abaixo, de acordo com o Artigo 43, § 1º, Inciso III, da Lei
Federal nº 4.320/64.

Redução
02 GABINETE DO PREFEITO

02.001 CHEFIA A GABINETE
02.001.04.122.0004.2.003. SUPERVISAO E COORDENAÇÃO SUPERIOR

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2017 às 17:30:53

                               3 / 7

       Diário Oficial

             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 813/2017 e co m o Acórdão nº 302/2009 do
Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1759                               Lidianópolis ,  Quinta-Feira, 17 de Agosto de 2017

 10 - 3.1.90.11.00.00

01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL  55.000,00

 11 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  20.000,00
03 SECRET. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRC

03.001 GABINETE DO SECRETARIO
03.001.04.122.0004.2.006. MANUTENÇÃO DO GABINETE DO SEC RETÁRIO
 30 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 41.000,00

 31 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

03.002 DEPARTAMENTO DE RECURSO HUMANOS
03.002.09.273.0003.2.010. ENCARGOS COM PENSIONISTAS E PENSIONISTAS

 9.840,00

01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

03.003 DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS
SERVIÇO DE PROTOCOLO, EXPEDIÇÃO E ARQUIVO DE DOCUMENTOS

 3.400,00

 63 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 2.000,00

 64 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

03.003.04.122.0004.2.017. MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRÓPRIOS PUBLICOS

 1.000,00

 71 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 28.000,00

 72 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

03.003.04.122.0004.2.102. MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DO INCRA

 40.000,00

 78 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 5.000,00

 79 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

03.005 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO
03.005.04.121.0003.2.011. PLANEJAMENTO GLOBAL DO MUNICÍPIO

 2.000,00

 90 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 36.000,00

 91 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  9.000,00
04 SECRETARIA DE FINANÇAS

04.003 DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

04.003.04.123.0005.2.022.MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE CONT ABILIDADE E DIVISÃO DE EMPENHOS

 130 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL  11.000,00

 131 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  5.000,00
05 SECRETARIA DE SAUDE

05.004 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
05.004.10.301.0012.2.026. SERVIÇOS DE SAUDE DO MUNICIPIO

 163 3.1.90.11.00.00 01303 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL  300.000,00

 165 - 3.1.90.13.00.00 01303 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  90.000,00
05.004.10.301.0012.2.088. MANUTENÇÃO PROGRAMA AGENTES C OMUNITÁRIOS - ACS

  208 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  9.000,00

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2017 às 17:30:53

                               4 / 7

       Diário Oficial

             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 813/2017 e co m o Acórdão nº 302/2009 do
Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1759                               Lidianópolis ,  Quinta-Feira, 17 de Agosto de 2017

06.001 GABINETE DO SECRETARIO
06.001.08.244.0010.2.072. COORDENAÇÃO DA SECRETARIA

  219 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  40.000,00

06.004 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
06.004.08.242.0008.2.092. TRANSFERENCIA AO PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO

DEFICIENTE
 231 - 3.3.50.43.00.00 938 SUBVENÇÕES SOCIAIS  2.000,00

06.004.08.243.0041.2.098. PFMC II - CREAS

 242 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL   9.000,00 CIVIL

 244 - 3.3.90.30.00.00 938 MATERIAL DE CONSUMO  15.500,00
 247 - 3.3.90.39.00.00 938 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA   5.000,00 JURÍDICA

06.004.08.244.0010.2.078. PROTEÇÃO SOCIAL BASICA - CRAS (CENTRO DE REFERENCIA DA
ASSISTENCIA SOCIAL

 258 - 3.3.90.39.00.00 31934 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA   2.200,00
JURÍDICA

06.005 FUNDO MUN. DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

06.005.08.243.0009.6.001.MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR  DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE

01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

07.003 DEPARTAMENTO DE CULTURA
07.003.12.392.0022.2.108. MANUTENÇÃO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL

 10.000,00

 319 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 2.000,00

 320 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

07.004 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 1.000,00

07.004.12.361.0017.2.037. MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
 345 - 3.3.90.30.00.00 01103 MATERIAL DE CONSUMO  25.000,00
 348 - 3.3.90.32.00.00 01103 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA  20.000,00

 353 - 3.3.90.39.00.00 01103 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA  10.000,00

07.004.12.361.0017.2.038. MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

 365 - 3.3.90.30.00.00 01103 MATERIAL DE CONSUMO  20.000,00
 371 - 3.3.90.39.00.00 01103 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA  40.000,00

07.004.12.365.0019.2.044. MANUTENÇÃO DE CRECHES MUNICIPAIS

 388 - 3.3.90.30.00.00 01103 MATERIAL DE CONSUMO  10.000,00
 393 - 3.3.90.32.00.00 01103 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA  20.000,00

08 SECRETARIA DE VIAÇÃO
08.001 GABINETE DO SECRETARIO
08.001.26.782.0037.2.049. COORDENAÇÃO DE SECRETARIA

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2017 às 17:30:53

                               5 / 7

       Diário Oficial

             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 813/2017 e co m o Acórdão nº 302/2009 do
Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1759                               Lidianópolis ,  Quinta-Feira, 17 de Agosto de 2017

 418 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 17.000,00

 419 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

08.002 DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS RODOVIARIOS
08.002.26.782.0037.2.050. MANUTENÇÃO DO SERVIÇO RODOVIARIO MUNICIPAL

 5.000,00

 425 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 12.960,00

 426 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

08.002.26.782.0037.2.110. MANUTENÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO

 14.600,00

01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
09 SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA

09.003 FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUARIO
09.003.20.608.0031.2.053. MANUTENÇAO DE PROGRAMAS AGRICOLA

 1.500,00

 467 - 3.1.90.11.00.00 01001 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL

 23.000,00

 468 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
10 SECRETARIA DE ESPORTES

10.001 GABINETE DO SECRETARIO
10.001.27.812.0038.2.056. COORDENAÇÃO DE SECRETARIA

 13.800,00

 488 - 3.1.90.13.00.00 01001 OBRIGAÇÕES PATRONAIS  7.100,00

Total Redução:   993.900,00

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de LIDIANOPOLIS , em  17 de agosto de 2017.

ADAUTO APARECIDO MANDU
Prefeito do Município de Lidianópolis

PORTARIA Nº 2.118, de 17 de Agosto de 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Designar as servidoras relacionadas abaixo para comporem a Comissão do Processo de Seleção a quem
competirá planejar e executar todos os atos inerentes a sua realização.

RELAÇÃO DAS SERVIDORAS      RG.
CATIA CIBELE SEMCHECHEM 10.322.558-2 – SSP-PR

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2017 às 17:30:53

                               6 / 7

       Diário Oficial

             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 813/2017 e co m o Acórdão nº 302/2009 do
Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1759                               Lidianópolis ,  Quinta-Feira, 17 de Agosto de 2017

DANIELLA TALARICO DE OLVEIRA 7.790.299-6 – SSP-PR

ELISANGELA APARECIDA DOMICIANO PESSUTTI 7.790.295-3 – SSP-PR

A presente Comissão é processada sem ônus para os c ofres do Tesouro Municipal, sendo que receberão
seus proventos pelo Cargo de origem.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data e, posteriormente, será
publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZESSETE DIAS DO
MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

ADAUTO APARECIDO MANDU
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/08/2017 às 17:30:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2017-08-17T17:30:53-0300